

**Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **HMRA-2020-00061**

Descripción: **COMPRA DE REACTIVOS FLEBOTOMIA ENERO 2020**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Gaross Pharma, SRL**

RNC: **131467042**

Nombre Comercial: **Gaross Pharma, SRL**

Domicilio Comercial: **Jacobo Majluta Esq. Penetración, Manzana A, Edif. 14, 11301 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-379-4401**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **779,416.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	42142609	FRASCOS NO ESTERIL 30-60 ML	2,500.00	UD	10.00	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00
1	42142609	HEMOCULTIVO PEDIATRICO	100.00	UD	190.00	19,000.00		0.00	0.00	19,000.00
1	42142609	CULTURETE TRANSCURT	3,000.00	UD	21.00	63,000.00		0.00	0.00	63,000.00
1	42142609	GLUTOL ( GLUCOLA) 75 GR	50.00	UD	165.00	8,250.00		0.00	0.00	8,250.00
1	42142609	GLUCOLA 100 GR	50.00	UD	185.00	9,250.00		0.00	0.00	9,250.00
1	42142609	TUBOS TAPA AZUL 2.7 ML 13 X 75 C/100	24.00	CAJ	1,100.00	26,400.00		4,752.00	0.00	31,152.00
1	42142609	TUBOS TAPA AMARILLA CON GEL 6 ML C/100	200.00	CAJ	1,050.00	210,000.00		37,800.00	0.00	247,800.00
1	42142609	TUBOS TAPA MORADA 3 ML C/100	300.00	CAJ	680.00	204,000.00		36,720.00	0.00	240,720.00
1	42142609	TUBOS TAPA ROJA 6 ML C/100	60.00	CAJ	730.00	43,800.00		7,884.00	0.00	51,684.00
1	42142609	TUBOS TAPA ROJA CON ACTIVADOR 6 ML C/100	50.00	CAJ	790.00	39,500.00		7,110.00	0.00	46,610.00
1	42142609	FRASCOS P/ORINA ESTERIL 100-120 ML	2,500.00	UD	11.00	27,500.00		4,950.00	0.00	32,450.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>675,700.00</b>
<b>Total Descuentos RD\$</b>	<b>0.00</b>
<b>Total ITBIS RD\$</b>	<b>103,716.00</b>
<b>Total Otros Impuestos RD\$</b>	<b>0.00</b>
<b>Total RD\$</b>	<b>779,416.00</b>

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



  
Firma  
Nombre y Apellido

  
Firma  
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2020-0018

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	TUBOS TAPA MORADA 3 ML C/100	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	300.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	TUBOS TAPA AMARILLA CON GEL 6 ML C/100	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	200.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	TUBOS TAPA ROJA 6 ML C/100	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	60.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	FRASCOS P/ORINA ESTERIL 100-120 ML	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2,500.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	TUBOS TAPA ROJA CON ACTIVADOR 6 ML C/100	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	TUBOS TAPA AZUL 2.7 ML 13 X 75 C/100	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	24.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	HEMOCULTIVO PEDIATRICO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	100.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	FRASCOS NO ESTERIL 30-60 ML	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2,500.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	CULTURETE TRANSCURT	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	3,000.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	GLUCOLA 100 GR	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.
1	GLUTOL ( GLUCOLA) 75 GR	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	50.00	25/2/2020 11:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

  
Firma  
  
Nombre y Apellido

  
Firma  
  
Nombre y Apellido